年  月  日

機材貸出使用申請書

能代市市民活動支援センター

センター長  あて

団体名

                 申請者

                 住  所

                 電  話

下記のとおり備品借用したく申請致します。

借 用 備 品
（1日あたりの使用料金）

プロジェクター・スクリーン・ワイヤレスアンプ・ワイヤレスマイク・ハンズフリー拡声器

（５００円）   （※３００円）  （５００円）     （３００円）      （３００円）

借 用 目 的

備品使用場所

備 品 借 用 日   年   月   日（  ）   時   分

備 品 使 用 日     月   日（  ）～   月   日（  ）

備 品 返 却 日     月   日（  ）   時   分

   ※スクリーンは、プロジェクターとセットで借りる場合は無料です。

＜注意事項＞

１、用具の受け渡しは、能代市市民活動支援センターで行います。

２、貸出及び返却の時間は、祝日を除く月～土の９時～１８時まで。

３、長期間の貸し出しになる場合は事前にご相談ください。

４、返却時間が変更になる際は、職員不在の場合があるため必ず事前に

連絡をお願いします。

５、借用の際には必ず破損、欠品を確認してください。破損、欠品があ

った場合は支援センターまで連絡してください。

６、汚れた場合は掃除をしてから返却してください。

※支援センターでセミナー等の催し物が開催されている場合は貸出及び

返却は原則できませんのでご確認ください。

 上記注意事項を確認しました。ご署名

受付  貸出  返却  欠品確認

印  印  印  印